R ANTONIO BONIGLIO 

PRESIDENTE 
E CONCEJO DELIBERANTE 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

1GUlENTE: 

Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.938,70.- (PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO CON 
SETENTA CENTAVOS), a favor de la Sra. Florencia del Carmen Gallardo, 
D.N.I. N° 17.540.906, en concepto de 26 días corridos de Licencia no 
Gozada/lO, perteneciente al ex agente Oscar Amado Suárez, Legajo N° 
15.716/2 (Fallecido).- 

Categ. Prog.